sunt testes manu positi hoc uidentes et audientes, michael Baldoin, Gui-
llelmus Baldoin et Petrus remon, tendero.

actum est hoc mense decembris, in era mª ccª LXª.

Petrus scripsit.

169. Sancius, en el manuscrito.
170. Vnas casas en la parroquia de San Çerni, anotado al margen izquierdo.
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1214, 21 de agosto

Auria, viuda de Martín Bufón, vende a Sancho VII, rey de Navarra, una 
casa en Cucuillo de Pamplona.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 59. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 189. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 110. c. de maricha-
lar, Colección diplomática..., n.º 76.

De casas in Cucullo Pampilone que Auria uendidit regi Sancio 171

in nomine domini. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam 
futuris, quod dona auria, uxor que fuit de don martin Bufon, uendidit illam 
suam domum quam habebat in cucuillo ad dominum sancium, dei gratia re-
gem Nauarre.

Et est ista domus inter vineam et casallum regis, et tenet in longum de via 
usque ad murum. Hanc predictam domum et ortum concessit iam dicta dona 
auria ad dominum suum regem Nauarre, ut habeat et possideat illam quanta-
cumque est in longum, et latum et altum de celo usque in abissum, saluam et 
liberam ex omnibus hominibus et feminabus, et ex se ipso atque ex omni gene-
ratione sua perpetualiter in secula cuncta.

Precium huius uenditionis est dXL solidos monete regis Nauarre, et sic 
omni precio completo se tenuit dona auria pro pacata de precio et de toto. Firmi 
sunt de saluitate ex omnibus hominibus et feminabus don semen de Garçanz 
et don Gil lo Broter.

testes sunt don Johan Bocheta, don domingo d’Eriet, Lupus, clauiger 
regis, don Esteuen ramer, don Eneco de sancho aihe, sancius de Baranin.

Facta carta et suprascripta uenditione, sub era mª ccª Lª iiª, mense 
augusti, feria Vª, sexto die post festum assumptionis sancte marie.

Gayzco, pampilonensis notarius, scripsit.

171. Cucullu, anotado al margen derecho.
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1214, 21 de agosto

Sancha del Palacio vende a Sancho VII, rey de Navarra, una plaza en 
Pamplona.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 59-60. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 190. 
J. m.ª Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 111. c. de 
marichalar, Colección diplomática..., n.º 75.

De platea que Sancia de Pallatio uendidit domino regi 
Santio in Pampilona

in nomine domini. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam 
futuris, quod dona sancia del Palacio uendidit totam illam suam plateam quam 
habebat de retro domus sue domino sancio, dei gratia regi Nauarre.